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ЦИВИКА МОБИЛИТАС ТЕМАТСКИ ФОРУМ 

 
„Како да се подобри соработката помеѓу граѓанските организации и 

локалните власти“ 
26 ноември (петок) 2021  
онлајн палтформа зоом  

 
модератор: Гонце Јаковлеска МЦМС 

 

П Р О Г Р А М А  

13:00 – 13:10 
Поздравно обраќање 

- Александар Кржаловски, Национален тим лидер на Цивика мобилитас   

13:10 – 13:45 

Говорници: 
- Слаѓан Пенев, ФОРУМ Центар за стратегиски истражувања и 

документација Скопје; 
- Билјана Бејкова, НВО Инфоцентар;  
- Герман Филков, Центар за граѓански комуникации ЦГК; 
- Душица Перишиќ, Заедница на единиците на локалната самоуправа 

ЗЕЛС  

13:45 – 14:30   Дискусија со учесниците 

14:30 – 14:45 Заклучоци и затворање на форумот 
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